
        

UCHWAŁA NR 199/V/XI/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 
w sprawie planowanej liczby studentów studiów stacjonarnych na pierwszym roku 
studiów w PWSZ w Koninie w roku akademickim 2014/2015 
 

     Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 i 742, z późn. zm.) oraz § 41 pkt 1 lit. a statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) oraz po uzyskaniu 
opinii Konwentu PWSZ w Koninie,  

uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1. Określa się liczbę 1065, jako planowaną ogólną liczbę studentów na pierwszym roku  
studiów stacjonarnych w PWSZ w Koninie w roku akademickim 2014/2015, w podziale na 
poszczególne kierunki studiów: 
1) Bezpieczeństwo wewnętrzne – 60; 
2) Budownictwo – 50; 
3) Dietetyka – 85; 
3) Filologia – 120; 
4) Filologia – studia drugiego stopnia – 60; 
5) Fizjoterapia – 85; 
6) Inżynieria środowiska – 50; 
7) Logistyka – 60; 
8) Mechanika i budowa maszyn – 75; 
9) Pedagogika – 90; 
11) Praca socjalna – 90; 
12) Turystyka i rekreacja – 60 
13) Wychowanie fizyczne – 60; 
14) Zarządzanie – 120”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                    
           Przewodniczący  

                                              Senatu PWSZ w Koninie 

 
                        /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 



 


